rib<sup>o</sup> ducebant illos ad ielum. at ille sin-

gulis man<sup>o</sup> imponēs curabat oēs. Post

hoc sequit̄ euāgelij bodiernū (Qū tur-

be irrueret in ielum) Hor. Ecce turbarū

deuotio. Mūq̄ legit tant<sup>o</sup> scribz̄ et pha-

riseorū ad xp̄m cōcursus. ppter verbū dei

Dulcedinē em suā deus abscondit a sa-

pientib<sup>o</sup> prudentibus et reuelat eā par-

uulis. vtz Mat. xi. (vt audirent eū) quia

esuriebant audire verbū deiō irruerunt

in eum p̄ numia deuotione audiendi ip̄m

(et ipse stabat secus stagnū genezareth.)  
Ly. est lacus magnū p̄ quē transit iordanis.  
Et aliquā vocat mare galilee. q̄ transīt p̄ mediū galilee (et vidit duas na. sec⁹  
stagnū). i. ad litt⁹ stagni (Piscatores at

descenderāt) s. de nauib⁹ in littus (et lauabāt rhetia). s. amouētes imundicias vt rhetia placent (ascendens āt in vñā nauī q̄ erat symonis). i. petri (rogauit eū a terra redūcere pusillum) Ly. vt de nauī populu se-dentē in littore cōuenientius voceret (et sedens) tanq̄ doctoris autoritate vtens. (de nauicula docebat turbas) vt aut̄ cessauit loqui id ē postq̄ finiuit sermonē suū (dixit ad symonē) id est ad petrū (duc in altū) Ly. h̄ est ad locū aque magis profundū q̄ est cōuenientior ad piscandum (et late rhetiavestra in capturam). s. pisciu⁹ (et risidens p̄. dixit. Preceptor p̄ totā noctē laborātes nihil cepim⁹) In verbo aut̄ tuo laxabo rhetē. Et cū hoc fecissent cōcluserunt pisciū multitudinē copiosam rūpebatur aut̄ rhetē eorū et annuerūt socijs q̄ erāt i alia nauī vt veniret adiuuaret eos. et venēt et impleuerūt ambas nauiculas ita vt penne mergerētur. Qd cū vide

m̄ltitudinē pisciū supra modū insolita et impossibilē p̄ viam humanaū. Scđo illa magna multitudo pisciū tenebat in r̄beti rupto (et annuerūt socijs q̄ fuerūt in alia nauī vt venirent et adiuuarent eos. et venerūt et impleuerūt ambas nauiculas ita vt pene mergerēt. qd cum videret symonē p̄ trus) Hor. s. q̄ ad p̄mū verbū dñi cepisse tamē effabilē multitūdine pisciū. (pcidit ad genua iesu.) tanq̄ dñm sui cognoscens dicens (ex a me domine) i. recede (quia homo peccator sum) Ly. reputabat enī se indignum p̄tia xp̄i Simili modo dixit centurio Mathei. viii. Domine nō sum dignus vt intr̄es sub tectum meū (stupor enī circūdecerat eū) id est admiratio magna ppter facta ip̄i insolita (et omnes qui cū eo erant in captura pisciū quā ceperant Similiter autem et stupor circūdecerat iacobū et iohanne filios zebedei qui erāt socij symonis) Iste filij zebedei erant in alia nauī erant cōsanguinei xp̄i sc̄z filii sororis beate Martevirginis (et ait ad symonē iesū) sc̄z ip̄m cōsolādo (noli timere ex hoc) id est de cetero (eris hoies capiens) per sanaz doctrinam trahens ad vitam eternā. Hoc postmodum ostensum est ut habetur Actuum. ii. Abi petrus in uno s̄t mōe conuertit tria milia iudeorum,